第９号様式（第１４条関係）
令和　　年　　月　　日

越谷市災害時電力無償提供事業所登録内容変更等届出書

越谷市長　宛

　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　電話

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け第　　　号で登録のあった越谷市災害時電力無償提供事業所について、その内容に変更が生じ、又は登録を取りやめるので、越谷市事業者用ゼロカーボン推進補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

　登録番号：
　登録年月日：

□　内容の変更

１　事業所の所在地　　越谷市
２　変更内容等　（具体的に記入してください。）
	変更内容

	変更理由

　　※　備考　必要に応じて、変更に係る図面等の写しを添付してください。

□　登録の取りやめ

１　事業所の所在地　越谷市
２　取りやめの理由